Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Дом

детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»

197760, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, пр. Ленина, д. 51. Тел.(812) 435-07-45, Факс (812) 435-07-41

ПРИКАЗ №          /Д

«____» ______________ 20__ года

О назначении ответственных лиц

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от

09.11.2015 года (ред. от 18.08.2016 года) «Об утверждении Порядка обеспечения

условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере

образования, а также оказания им при этом необходимой помощи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за сопровождение маломобильных групп

населения и инвалидов, за оказание помощи при входе и выходе из здания, по

путям перемещения внутри здания, до места предоставления услуги и

ситуационную помощь администратора дежурного Бондарь Наталию

Александровну. В ее отсутствие ответственным лицом назначить костюмера

Евдокимову Александру Ильиничну.

2. Назначить ответственным лицом за сопровождение маломобильных групп

населения и инвалидов, за оказание помощи при входе и выходе из здания, по

путям перемещения внутри здания, до места предоставления услуги и

ситуационную помощь при использовании гусеничного ступенькохода рабочего

по комплексному обслуживанию и ремонту здания Шляваса Альгиса С.Йонаса.

В его отсутствие ответственным лицом назначить электромонтера Иванова

Юрия Николаевича.

3. Шлявасу А.С.Й. постоянно вести журнал эксплуатации гусеничного

ступенькохода. Зарядку аккумуляторов производить с записью в журнале

эксплуатации гусеничного ступенькохода

4. Заместителю директора Павловой Ирине Логиновне проводить инструктаж с

ответственными лицами не реже одного раза в 6 месяцев.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   И.Ю. Черникова

С приказом ознакомлены:

Ю.Н. Иванов

А.И. Евдокимова

Н.А. Бондарь

И.Л. Павлова

А.С.Й. Шлявас

Исп.: Бурдова Д.А.

1 экз.: в дело 03.05

		2024-01-09T12:21:22+0300
	Директор Черникова Инна Юрьевна